
Uchwała nr XXIV/190/09
Rady Gminy Żórawina

z dnia 23 czerwca 2009 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Żórawina do realizacji projektu systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2008 roku nr 115 poz. 
728 z późn .zm.), w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki  rozwoju (Dz.U. z 2006 roku nr 227, poz. 1658) oraz na podstawie 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  przyjętego  decyzją  Komisji  Europejskiej  nr  K 
(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 uchwala się, co następuje:

§ 1

Gmina Żórawina przystępuje do realizacji projektu systemowego współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013, Priorytet  VII  Promocja integracji  społecznej,  Działanie 7.1 Rozwój  form i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

§ 2

Gmina Żórawina przeznaczy w ramach realizowanych projektów Poddziałania 7.1.1 środki 
finansowe, jako wkład własny w wysokości stanowiącej udział procentowy w stosunku do 
całkowitego budżetu projektu na dany rok kalendarzowy zgodnie z zatwierdzonym przez 
Instytucję Zarządzającą PO KL Planem Działań na dany rok. 

§ 3

Projekt  będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Żórawinie  w 
latach  2009  –2013.  GOPS  w  każdym  roku  budżetowym  będzie  występował  o 
wyodrębnienie  w  budżecie  środków  finansowych  na  pokrycie  wkładu  własnego 
realizowanych projektów.

§ 4

Wpływy pieniężne z konta projektu na konto GOPS będą stanowiły wydatki na pokrycie 
faktycznie poniesionych kosztów związanych z realizacją projektu.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


